平成２４年１２月２０日 教育委員会会議録

・日 時  平成２４年１２月２０日(木) 午後３時３０分～午後３時４０分

・場 所  １０階 委員会開催室

・出席委員  金村勲委員長、須賀まり子委員、無着道子委員、徳永正靱委員、

後藤恒裕教育長

会議次第
１ 開     会

２ 前回会議録承認

３ 議     案

  議案第４４号 山形市青少年指導センター指導委員の委嘱について

４ 報     告

５ そ  の  他

６  日    程    等

  （１）日程について

  （２）教育委員会主催（共催）の行事予定について

７ 閉     会

会議録

１ 開 会  委員長

２  前回会議録承認

３ 議 事

委員長･･･議事に入ります。議案第４４号 山形市青少年指導センター指導委員

の委嘱について、説明をお願いします。

 青少年課長から、議案第４４号について、民生委員児童委員、保護司の異動

に伴い、新たに４名委嘱する旨説明があった。

委員長･･･よろしいですか。では議案第４４号を承認してよろしいでしょうか。

（各委員より「はい」の声あり。）

委員長･･･それでは４名の方よろしくお願いいたします。

４ 報 告

委員長･･･報告になりますが、何かございませんか。

（事務局より「なし」との声あり。）

５ その他

委員長･･･その他になりますが、何かございませんか。

（各委員、事務局より「なし」との声あり。）

６ 日程等

委員長･･･それでは日程の報告をお願いします。

 管理課長から、平成２４年１２月２１日から平成２５年１月２４日までの日

程、行事予定について説明があった。

７ 閉会  委員長